



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020 № 678

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.04.2016 № 235 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.12.2016 № 744, от 12.04.2017 № 232, от 12.10.2017 № 690, от 12.03.2018 № 131, от 05.10.2018 № 637, от 11.12.2018 № 839, от 14.12.2018 № 866, от 21.12.2018 № 911, от 07.02.2019 № 36, от 07.08.2019 № 461, от 23.10.2019 № 617, от 08.11.2019 № 654, от 12.12.2019 № 758, от 18.12.2019 № 774, от 31.03.2020 № 165, от 16.07.2020 № 434), следующие изменения:

- 1) в паспорте областной государственной программы «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»:
 - в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:
 - в абзаце первом слова «7 074 176,3 тыс. рублей» заменить словами «7 082 026,3 тыс. рублей»;
 - в абзаце шестом слова «748 908,5 тыс. рублей» заменить словами «756 758,5 тыс. рублей»;
 - в абзаце тринадцатом слова «221 574,4 тыс. рублей» заменить словами «229 424,4 тыс. рублей»;
 - в абзаце восемнадцатом слова «55 008,5 тыс. рублей» заменить словами «62 858,5 тыс. рублей»;
 - в абзаце втором позиции «Ожидаемые результаты реализации Государственной программы» слова «1 526 новых рабочих мест» заменить словами «1 529 новых рабочих мест»;

2) в абзаце четырнадцатом раздела 2 цифры «1 526» заменить цифрами «1 529»;

3) в разделе 3:

- в абзаце девятом слова «Системные меры» заменить словами «Системные меры содействия международной кооперации и экспорту»;

- в абзаце двадцать втором слова «Системные меры» заменить словами «Системные меры содействия международной кооперации и экспорту»;

- в абзаце двадцать третьем слова «Региональный проект «Системные меры» заменить словами «Региональный проект «Системные меры содействия международной кооперации и экспорту»;

4) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «7 074 176,3 тыс. рублей» заменить словами «7 082 026,3 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «748 908,5 тыс. рублей» заменить словами «756 758,5 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «221 574,4 тыс. рублей» заменить словами «229 424,4 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «55 008,5 тыс. рублей» заменить словами «62 858,5 тыс. рублей»;

5) в графе 7 пункта 1 приложения № 1 цифры «229» заменить цифрами «232»;

6) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в графе 9 пункта 1.3 цифры «10 000,0» исключить;

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «18 000,0» заменить цифрами «12 000,0»;

- в графе 6 цифры «6 000,0» исключить;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «2 559 300,0» заменить цифрами «2 553 300,0», цифры «18 400,0» заменить цифрами «12 400,0»;

- в графе 6 цифры «700 300,0» заменить цифрами «694 300,0», цифры «6 400,0» заменить цифрами «400,0»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.5:

- в графе 5 цифры «1 066,0» заменить цифрами «1 416,0»;

- в графе 6 цифры «1 066,0» заменить цифрами «1 416,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «1 764,9» заменить цифрами «2 114,9»;

- в графе 6 цифры «1 066,0» заменить цифрами «1 416,0»;

- в разделе 3:

- в графе 10 пункта 3.1 цифру «4» заменить цифрой «8»;

- в графе 10 пункта 3.2 цифру «8» заменить цифрами «11»;

- в пункте 3.3:

- в графе 5 цифры «59 378,5» заменить цифрами «72 878,5»;

- в графе 6 цифры «12 000,0» заменить цифрами «25 500,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «70 378,5» заменить цифрами «83 878,5»;
 - в графе 6 цифры «23 000,0» заменить цифрами «36 500,0»;
 - в наименовании раздела 7 слова «**Системные меры**» заменить словами «**Системные меры содействия международной кооперации и экспорту**»;
 - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «2 714 644,0» заменить цифрами «2 722 494,0», цифры «147 343,1» заменить цифрами «155 193,1»;
 - в графе 6 цифры «748 908,5» заменить цифрами «756 758,5», цифры «55 008,5» заменить цифрами «62 858,5».

Губернатор
Смоленской области



Островский